
NR. 1 – 2022



Du følger med på kalenderen, hvilken dag det er 
og hva det er sesong for, hva skjer denne uka og 
hvor mange dager de det til fridag, fest, ferie… 
Kalenderen gir oversikt i dagene og livene våre.

Kirkeåret har også sin rytme, med markering av 
høytider og merkedager gjennom året. Kristne 
symboler og liturgiske farger, valg av tekster og 
temaer er med å understreke, utfylle og sette preg 
på gudstjenester og andre aktiviteter. Det er deler 
av kirkas språk.

I kirketorget i Nordlyskatedralen henger et lilla 
Kirkeårsteppe. Satt sammen av vevde og strikka 
lapper i lilla farger, og med symboler som hører 
den lilla tida i kirkeåret. Lilla er blanda av rødt -  
kjærlighet og blått – sannhet, og brukes i avdents- 
og fastetida. Lappene er vevd og strikka av barn i 
Nordlyskatedralenes Kunst- og Maleklubb for barn, 
og av frivillige i Kirketorgets kafe.

Siden i vinter har jeg jobbet noen uketimer i et 
møterom i Nordlyskatedraen. Utenfor har vinter 
blitt vår. For bare et par uker siden lå det fortsatt 
store snefonner og resten var nokså grått og livløst. 
Men se ut nu!! Grønt overalt. Det vokser og gror 
så det kan ses, knopper åpner seg og spirer stikker 
opp overalt. Det er en fryd å leve i!

På arbeidsbordet mitt har store plastposer fulle 
av strikkelapper i alle nyanser av grønt blitt ordna 
og sortert. Og omplassert igjen og igjen, mens 
jeg har strevd med å lage en helhet av det grønne 
mangfoldet. Store og små lapper, tykt og tynt garn, 
mønsterstrikk og striper. Det hele skal bli et grønt 
kirkeårsteppe, som skal henge oppe i Kirketorget 
ved siden av det lilla.

Grønn er fargen for vekst og frodighet, for harmoni 
og kontemplasjon. Grønt er vårens farge, temaet i 
kirka er vekst og modning. Grønt er håpets farge. 
Så lenge det er liv er det håp, sier vi! Håpet er 
lysegrønt! Grønt lys for det! Framtida er grønn! 
Det grønnes, det er grokraft, det handler om liv og 
vitalitet.

Mitt håp er at teppet er på plass i Kirketorget mens 
det fortsatt er grønt utenfor. Du får stikke innom å 
se! Ta en prat og kopp kaffe i Kirketorget og en tur i 
Kirkerommet for en liten tenkestund og for å tenne 
et lys. Grønt lys for det!
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Jesus holder en avskjedstale til sine 
disipler. Han forbereder dem på at han skal 
dra fra dem.

Han har lovet disiplene en gave: Den hellige ånd. De 
hadde fått beskjed om å bli i Jerusalem inntil de fikk 
gaven. 

Jesus tok disiplene med seg mot Oljeberget og 
velsignet dem, og så fòr han opp til himmelen og 
en sky tok han bort fra disiplenes øyne. Dette feiret 
vi på Kristi Himmelfartsdag. En merkelig opplevelse 
å se sin venn forsvinne mot himmelen. Det hadde 
ingen sett før. Jesus hadde fortalt dette tidligere, men 
disiplene forsto det ikke. De gikk tilbake til Jerusalem 
med stor glede. Det var noe nytt på gang.

Så kommer pinsedagen og Jesus sender gaven, sin 
Ånd til oss. Dette skjer 10 dager etter Jesu himmelfart, 
i pinsen. Pinse betyr 50 (pentakoste). Altså 50 dager 
etter påske. Når Lukas forteller i Apg 1.3 at Jesus for 
opp til himmelen, så skriver han at de hadde vært 
sammen i 40 dager. Derfor vet vi dette nøyaktig.

Mange folk var samlet i Jerusalem, de feiret jo 
innhøstingen og uken ble kalt ukefesten. Derfor var 
det et mylder av folk i byen. 

Så kommer Den hellige ånd. Det var som ildtunger 
som delte seg og satte seg på hvert enkelt menneske. 
De forsto ikke hva som skjedde, men alle hørte 
sitt eget språk bli talt. Romerne hørte sitt språk, 
grekerne sitt, og alle fra de forskjellige land rundt 
Middelhavet. De hørte andre snakke sitt eget språk! 
Også de fremmede i byen. Alle spurte hverandre: 
«Hva er dette for noe?»  Slik kom Den hellige ånd 
til verden. Ikke bare til jødene, men til alle. Siden har 
vi fått evangeliet, tatt imot troen og fått Den hellige 
ånds gave.
Den hellige ånd blir her kalt for talsmannen. En som 

Pinse og sommersol
Aldri alene

taler vår sak. 

De skal ikke blir overlatt til seg selv som foreldreløse 
barn, sier Jesus. Han skal sende talsmannen til dem så 
de kan forstå hva Guds vilje er.  (Vi kan sammenligne 
det med Sokrates som var en stor filosof før Jesu tid, 
når han ble drept ble hans elever som foreldreløse 
barn)

Noen synes det er vanskelig å forstå hva Den hellige 
ånd er. Jeg spurte en gang en 2. klasse som var på 
kirkebesøk om hvilke høytider vi har. «Jul og påske 
og en til. Først er det Gud og så Jesus, men han siste 
han kjenner jeg ikke!!»

Hva betyr Den hellige ånd for oss i dag? 
Å elske Jesus å holde hans bud er to måter å beskrive 
det kristne livet på. Kjærligheten motiverer til å holde 
budene, og er selve essensen i Jesu bud: Å elske Gud 
og hverandre.

Gi rom i din tanke, i ditt sinn for Jesu nærgående ord: 
Dersom dere elsker meg, holder dere mine bud.
Troen tar til seg ordet om at Den hellige ånd skal 
erstatte Jesu konkrete, fysiske nærvær.
Takken utløses av ordet om at vi ikke er overlatt til 
oss selv som foreldreløse barn. Vi er aldri alene. Den 
hellige ånd sørger for at vi er i Guds fellesskap alltid.

Når du går deg en tur i bygda så følger Guds nådige 
velsignelse dine veier. Han slipper deg ikke, og forlater 
deg ikke. Slik kan vi i glede møte sommerdagen.

Herren er nådig, han løfter sitt ansikt over deg og gir 
deg fred.

God sommer!

Solveig Andersen
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Kort om meg selv – oppvekst, studier og familie

GUNNAR TANGVIK 
Gravplasskonsulent

Du har jobbet som kirkeverge i veldig mange 
år, og har nå fått nye jobb som gravplass-
konsulent. Hva innebærer dette? 

Det betyr at jeg har gått over i en stilling med mindre 
ansvar, fra å være daglig leder for kirkekontoret 
til å arbeide med å oppdatere dataregistrene for 
kirkegårdene/gravlundene i hele kommunen og 
å etablere et festeregister for hver gravlund. (Et 
festregister er en oversikt over hvem som eier den 
enkelte grav).
  
Hvorfor byttet du jobb?
Tja, si det. Det er vel et uttrykk for at alderen 
begynner å kreve sitt (selv om jeg fortsatt synes 
jeg er relativt ung). Jeg har trivdes utrolig godt 
i stillingen som kirkeverge, det har vært både 
allsidig, utfordrende og inspirerende på samme tid. 
Men det er også krevende å inneha en slik stilling. 
Så når kommunen opprettet en prosjektstilling 
for å arbeide spesifikt med kirkegårdsdrift i en 
toårsperiode, så fant jeg ut at det var en gyllen 
anledning til å kunne fokusere på et litt smalere 
felt enn det en kan tillate seg i en lederstilling. 

Kan du fortelle om den nye jobben din – hva er 
oppgavene dine? 
Oppgavene mine er nå hovedsakelig knyttet til 
driften av gravlundene. Jeg anviser graver, dvs. 

at jeg tildeler en gravplass til de som dør. Dette 
gjøres oftest i nær kontakt med de pårørende, 
de fleste ønsker å få muligheten til å være 
med i denne prosessen. Videre oppdaterer jeg 
dataregistrene, det innebærer å korrigere feil, 
finne evt. data som mangler i registrene og finne 
navn på gjenlevende slektninger som kan tenkes å 
ville påta seg eieransvaret for gamle graver. Dette 
innebærer mye leting og mange oppslag i de gamle 
kirkebøkene, men for graver av «nyere» tid (dvs. 
etter midten av 60-tallet) kan jeg også kombinere 
dette med opplysninger fra folkeregisteret.  
Jeg driver også med noe saksbehandling når det 
gjelder drift og vedlikehold av gravlundene.  

Noe mer du vil tilføye? 
Jeg er utrolig glad for alle de flotte arbeidskollegene 
på kirkekontoret. Vi har et fantastisk arbeidsmiljø, 
så det er lett å gå på jobb.

om navnNytt
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INGER ELISABETH HAUG 
Kirkeverge

Du har nettopp begynt i ny jobb som 
kirkeverge. Hvorfor søkte du denne jobben?

Jeg ønsket nye utfordringer etter å ha jobbet 
som juridisk rådgiver i mange år, og hadde i den 
forbindelse gjennomført et studie i ledelse for å ha 
litt «flere ben å stå på». Av stillingsannonsen så jeg 
at stillingen som kirkeverge medførte mange ulike 
oppgaver, og jeg liker en variert arbeidshverdag.

Hva har du gjort tidligere? Kort om bakgrunn, 
alder, utdanning, familie, arbeidserfaring, etc…

Utdanning: Bedriftsøkonomi på VGS, Skatte-
etatskolen, jusstudiet, utdanning i ledelse.
Tidligere arbeidserfaring: Sommerjobber i butikk. 
Jeg har jobbet 17 år i skatteetaten, 6 år i Rein-
driftsforvaltningen og nesten 3 år på byggesaks-
avdelingen i Alta kommune. Jeg har også jobbet 
som rettshjelper og advokatfullmektig. Har en 
advokatbevilling som har ligget gjemt i ei skuff 
noen år. 

Jeg er 56 år og har 3 barn i alderen 34, 32 og 20 år. 
2 svigerbarn og 2 barnebarn. 

Hvilke tanker og forventninger har du til denne 
jobben? At den er meningsfull og varierende. 
Noe mer du vil tilføye? 

Fritidsinteresser: Den beste rekreasjon er å jakte 
multebær på Sennalandet, samt plukke blåbær og 
tyttebær. Jeg lager saft og syltetøy. Ellers liker jeg 
isfiske. 
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Kort om meg selv – oppvekst, studier og familie

DANIEL BRÄNDLE 
Påtroppende sokneprest i Alta

Du har jobbet som kapellan i flere år, 
og har begynt som sokneprest i Alta 
– hvorfor søkte du jobben som sokne-
prest? 
Gjennom de siste seks årene her har jeg 
fått lov til å bli kjent med menneskene 
i Alta og Talvik sokn. Alle disse møtene 
har formet meg og etterlatt seg spor. 
Sammen med min lille familie, har vi 
slått oss ned på Kviby der vi trives utro-
lig godt. Da soknepreststillinga i Alta 
ble ledig tenkte jeg rett og slett at det 
var naturlig å ta over stafettpinnen et-
ter Øyvind (Oksavik, som er blitt prost; 
red. anm.), fordi jeg tenker at kontinu-
itet er viktig for menigheten. Jeg håper 
virkelig å kunne bidra til at menighetene 
i Alta sokn er levende, at kirkene våre 
fortsetter å være steder der mennesker 
kan få møte Gud med hele sitt liv og alt 
vi bærer på.

Får du andre arbeidsoppgaver enn du 
har hatt nå? 
Noen av arbeidsoppgavene vil komme 
til, sammenlignet med kapellanstillingen 
jeg hadde frem til nå. Det gjelder først 
og fremst at jeg nå får sitte i menighets-

rådet og jobbe sammen med rådet for å 
utvikle vårt arbeid for Guds rike her på 
jorden og i Alta sokn. I tillegg til det vil 
jeg ha et større ansvar for det som skjer 
i Alta sokn.

Hvilke tanker og forventninger har du 
til den nye jobben?
Jeg håper at jeg får bidratt til å fortsette 
og utvikle det arbeidet vi allerede gjør. 
Jeg ønsker at mennesker i alle aldre og 
livsfaser gjenoppdager kirka som sitt 
hjem, og at vi får bygd et levende fel-
lesskap der vi virkelig ser og opplever 
hverandre som søsken i Kristus.

Noe mer du vil tilføye?
Etter at samfunnet har åpnet opp igjen 
etter pandemien, ser vi mer og mer hvor 
mye disse årene har kostet mennesker 
på så mange forskjellige måter. Også i 
menighetslivet har pandemien etterlatt 
seg spor. Jeg drømmer om at vi som me-
nighet kan bruke tida fremover til å fin-
ne tilbake til livet og gleden av å kunne 
møtes til bønn, sang og fellesskap. Og 
for at dette skal kunne skje, trengs vi 
alle. Så til deg som leser dette vil jeg si: 
«Du trengs! Du er en umistelig del av 
Guds rike! Velkommen hjem!»

6



Du begynte som kapellan, du har vært 
sokneprest i flere år og nå har du fått 
ny stilling som prost. 

Hvorfor søkte du jobb som prost? 
Jeg søkte prostestillingen fordi jeg tror 
jeg har forutsetninger for å ta et større 
administrativt ansvar og fordi noen må 
fylle denne plassen i vårt lokale kirke-
demokrati.
Når det er sagt har jeg allerede kjent på 
at jeg savner å bruke mer av min tid i 
det lokale menighetslivet. Heldigvis kan 
jeg bruke halve arbeidstiden min som 
menighetsprest, der jeg ønsker å kun-
ne prioritere sjelesorgarbeid og guds-
tjenesteliv. Noe av det viktigste i min 
prestetjeneste vil fortsatt være å kunne 
bruke tid sammen med den enkelte; lyt-
te til sterke livshistorier og inn imellom 
få være med å bringe litt lys i hverda-
gen.

Hva innebærer det å være prost? 
Prostens primære oppgave er å lede 
prestetjenesten i prostiet. For vårt pro-
sti innebærer dette de fem prestestil-
lingene i Alta og Talvik sokn, samt sok-
nepreststillingene i Loppa og Hasvik. 
Prosten har fått mange av sine opp-
gaver delegert fra biskopen, blant disse 
er å planlegge og være med å gjennom-
føre bispevisitaser. I november ble det 
gjennomført visitas i Alta sokn og Talvik 
sokn, og i september står Hasvik sokn 
for tur.

Hvilke tanker har du om den nye 
jobben din? 
Jeg tenker at dette gir meg noen nye ut-
fordringer og ansvar på en annen måte 
enn tidligere. Vi lever i en tid preget av 
store spørsmål knyttet til natur, miljø og 
ressursforvaltning, samtidig som krigen 
i Ukraina har kastet mørke skygger inn 
over globalt samarbeid og evnen til å 
samles om felles mål.

Dette første halvåret har for min del 
vært preget av mye kursing og reiser, 
men også av at det lokale menighets-
livet har levd gjennom to år med smit-
teverntiltak og utfordringer knyttet til 
dette. Jeg håper at vi kan komme på 
sporet igjen i forhold til det beste som 
det lokale menighetslivet representer-
te før pandemien, - og samtidig utvikle 
nye møtesteder der Jesus er sentrum 
for aktiviteten.

Slik jeg ser det i dag vil de mest kre-
vende oppgavene for prosten være å få 
kontinuerlig bemanning i alle prestestil-
lingene i prostiet. Søkerlistene til ulike 
ledige stillinger har i lenger tid vært 
svært tynne, noe som gjenspeiler situa-
sjonen utover det ganske land.  

Jeg håper at rekruttering til teologistu-
dier og annet relevant utdanning med 
sikte på prestetjeneste kan være et 
bønnetema for mange som leser dette.

ØYVIND OKSAVIK 
Påtroppende prost i Alta
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- Omtanke og engasjement

INGRID 
SPIKKELAND 
Avtroppende
sokneprest i Talvik

Du har jobbet som sokneprest i Tal-
vik i flere år, og har nå fått ny stilling 
som sokneprest i Hellemyr menighet i 
Kristiansand. Det betyr at du og famili-
en flytter fra Alta i løpet av sommeren. 
Hva tenker du og familien om å flytte 
fra Alta? 
Vi syns det er utrolig trist å skulle flytte 
fra Alta. Etter 5 år her har vi blitt så glade 
i menighetene, både Alta og Talvik, folk 
her og stedet i seg selv. Vi flytter ikke 
fordi vi vil bort fra Alta, men vi kjente 
at nå har vi et ønske og et behov om å 
komme nærmere familiene våre sørpå.

Hva har tiden i Alta betydd for dere, og 
hva tar dere med dere herfra?
Tiden her i Alta har betydd enormt mye 
for oss som familie. Her har vi kjøpt vårt 
første hus og fått vårt første barn. Vi har 
tre fadderbarn her oppe, og masse gode 
venner. Vi har blitt kjent med så mange 
fine mennesker. Det er mange flotte folk 
her i Alta som på hver sin måte har satt 
dype spor i oss. De opplevelsene tar 

vi absolutt med oss 
videre. Så har vi jo 
ikke tenkt å bare la 

alle vennskap bare dø ut, men vil ta de 
med oss videre. 

Jeg er så takknemlig for måten jeg som 
prest har blitt tatt imot og inkludert i 
Talvik menighet. Dere har vist meg tillit 
og gitt kreativiteten min spillerom. Det 
har vært utrolig fint å få samarbeide 
med bygdene for å få i gang aktiviteter i 
de ulike kirkene. Selv om jeg føler at det 
er så mye mer jeg gjerne skulle gjort i 
Talvik sokn, så må vi og se tilbake på 
disse 5 årene og se at vi som menighet 
har fått til utrolig mye! Jeg er stolt 
over å ha vært sokneprest i Talvik, for 
selv om det er et sokn som er spredt 
utover et stort område, så er det så mye 
omtanke og engasjement som ligger i 
de ulike bygdene og menneskene rundt 
omkring. Det er folk som brenner for sin 
bygd og for at kirka fortsatt skal være 
en levende del av samfunnet. Dere har 
lært meg så mye om inkludering og 
engasjement som jeg absolutt kommer 
til å ta med meg videre. Takk!
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CECILIE SMÅÆVIK-JENSEN 
Avtroppende diakonmedarbeider

Du har nettopp fått tilbud om ny jobb 
og slutter som diakonimedarbeider. 
Hvor lenge har du jobbet her?
Jeg har jobbet i Alta kirkelige fellesråd siden 
2017. Jeg startet som menighetspedagog 
hvor mitt hovedområde var konfirmanter 
og ungdomsledere. Så skjedde jo den 
tragiske helikopterulykka og jeg kjente 
at mitt kall hadde endret karakter. Jeg 
trengte å være mer medvandrer og 
mindre lærer. Heldigvis for meg var det 
en stilling som diakoniarbeider ledig 
i fellesrådet og jeg fikk lov til å bytte 
område. Offisielt begynte jeg januar 2020 
i den nye stillingen.

Hva har du gjort som diakonimedarbei-
der? 
Jeg har vært så heldig at jeg har fått man-
ge spennende oppgaver. 
Babysang, generasjonssang, ungdom-
sklubben Kom.Inn, dagtilbud for eldre 
og hjemmebesøk. Da landet stengte ned 
mars 2020, ble det veldig viktig å arbei-
de på de plattformene hvor ungdommen 
var, så det har også vært et stort fokus 
på sosiale medier. Jeg har laget et nytt til-
bud som vi har kalt Kom.Inn Tweens, og 
dagtilbudet startet jeg etter inspirasjon 
fra min studiepraksis i Bodø – Rønvik me-
nighet.

Hva skal du gjøre nå? Hvorfor søkte 
du/dere på denne jobben?
Nå tar kallet oss til Gran Canaria hvor vi 

skal jobbe i Sjømannskirken. Ken Roger 
skal jobbe som vertskap og jeg skal jobbe 
som diakonal medarbeider, barna våre 
skal gå på den norske skolen. 
Jeg har trivdes veldig godt med de 
oppgavene jeg har hatt her, og ønsker 
å fortsette med det samme, men hater 
vinteren, derfor har vi lenge søkt oss til 
områder hvor det ikke er vinter, eller i 
alle fall er mildere og kortere vintre. Så 
da havnet vi på Gran Canaria denne gang. 

Hvilke tanker har du om den nye 
jobben? Og hva tenker du om å flytte 
langt av sted?
I min yrkeskarriere har jeg blant annet 
vært ute i verden som guide for Tui (før 
het det Star Tour) på Madeira og Samos, 
så jeg vet på mange måter hva jeg går til. 
Det som blir nytt, er å dra familien med 
seg. Det blir noen såre avskjeder med 
alle de vi har blitt kjent med i tiden vår i 
Alta, men eventyrlysten er stor og barna 
er veldig klare for nye opplevelser, så det 
er bare glede og sommerfugler for tiden.

Det skal bli litt rart å være kollega med 
Ken Roger igjen, men vi har jobbet mye 
med parforholdet vårt, så jeg tror vi skal 
klare utfordringene enda bedre denne 
gangen! Han har jo tidligere jobbet på 
kirkekontoret som vikar for Renate mens 
hun var hjemme i foreldrepermisjon, så 
vi vet hvordan det er å omgås hele tiden. 

Det skal bli spennende å se hvordan de 
har løst de diakonale oppgavene på Gran 
Canaria og hvor jeg finner min plass. Jeg 
vet allerede at de har et tweenstilbud der 
og, så det gleder jeg meg til å gå inn i. 

Vår eldste datter har vært mye frivillig 
i menighetsarbeidet her hjemme, så jeg 
tror og håper at hun vil finne noe hun 
synes er meningsfullt på Gran Canaria 
også.

Noe mer du vil tilføye?
Takk for at jeg har fått lov til å oppleve så 
mye som ansatt i Alta kirkelige fellesråd, 
og takk for alle minnene vi får ta med oss 
videre. Vi hilser til alle vi har møtt, fått 
hjelp av og hjulpet.
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Kort om meg selv – oppvekst, studier og familie

VEBJØRN SAGEDAL 
Kapellan Alta og Talvik menigheter

Du har jobbet som kapellan i noen år, og fått 
tilbud om fast jobb som kapellan i Alta og Talvik 
menigheter.

Hvilke tanker har du om at du har fått fast jobb 
som kapellan i Alta og Talvik?
Jeg synes det er fint å endelig ha fått fast jobb etter å 
ha vært vikar i nesten to år. Som prest her i Alta har 
jeg fått gleden av å bli kjent med mange hyggelige 
mennesker i mange forskjellige sammenhenger, og 
jeg har fått anledning til å dele de gode nyhetene om 
Jesus med mange. Troen på Jesus gir meg en trygghet 
og en fred i livet som jeg gjerne vil at også andre 
skal få oppleve. Det ønsker jeg å formidle noe om 

til andre. Jeg ønsker også å kunne være til hjelp for 
andre, og jeg har et sterkt ønske om at folk skal 
oppleve kirka som et fellesskap hvor de kan føle seg 
velkommen, inkludert og sett. 

Hvorfor søkte du denne jobben? 
Jeg søkte denne jobben fordi jeg trives godt i Alta. 
Det er en fin menighet å være prest i, med hyggelige 
folk og godt arbeidsmiljø i staben. Alta har også fin 
natur, med gode muligheter for skiturer og fjellturer, 
som jeg har stor glede av. 

Noe mer du vil tilføye? 
Jeg tror det blir spennende å fortsette å jobbe som 
kapellan i Alta og Talvik, og bli enda bedre kjent med 
menigheten.

- Jeg har et sterkt ønske 
om at folk skal oppleve kirka 
som et fellesskap hvor de kan 
føle seg velkommen, inkludert 
og sett
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Kort om meg selv – oppvekst, studier og familie

IVAR SMEDSRØD 
Sokneprest i Talvik

Du har jobbet som kapellan i noen år, og fått jobb 
som sokneprest i Talvik. 

Hvorfor søkte du denne jobben? 
Nå er det jo slik her at alle ansatte har oppgaver 
knyttet til begge sokn. Derfor har jeg allerede fått 
være i alle kirkene også i Talvik i ulike oppgaver. 
Sånn sett er det ikke noe i og for seg nytt jeg går 
til, men framover skal jeg få bruke hovedtyngden 
av arbeidstiden i Langfjorden, Talvik, Leirbotn, 
Storekorsnes, Komagfjord og Rognsund. 

Kirkene har relativt sjelden gudstjenester, og det 
betyr andre utfordringer og andre muligheter enn 
kirkene i sentral-Alta.

Jeg synes det er fint å få møte de samme menneskene 
igjen – og vil gjerne sammen med dem finne ut hvordan 
vi på best mulig måte kan være kirke og menighet i 
bygdene. Det er erfaringen av dette som gjorde at 

jeg hadde et ønske om å få være prest i Talvik. Når 
stillingen nå ble ledig, er jeg veldig takknemlig for å 
ha fått den. 

Hvilke tanker har du om den nye jobben din?
I tillegg til det jeg allerede har sagt, tenker jeg at det er 
fint å få bil kjent med folk rundt i bygdene. Det er flott 
å merke et sterkt engasjement hos menighetsråd og 
andre for at det skal skje noe i kirkene – gudstjenester 
og andre samlinger. Eksempler på dette er «Klubb, 
kor og kakao» for barn i Talvik – og forhåpentligvis 
i Kviby. For noen uker siden slo man på stortromma 
i Komagfjord og hadde en storartet sommerkonsert 
med Alta mannskor til inntekt for reparasjon av 
kirkeklokka. I Langfjorden er man i gang med en liten 
korgruppe som møtes til sang og kaffe. 

Det skjer noe rundt i kirkene våre – og vi ønsker at 
disse aktivitetene – og gjerne flere – skal bidra til at 
enda flere får høre de gode nyhetene om Jesus. Det 
er derfor vi har kirker – trygt plantet rundt i bygdene 
også i Talvik. 

- Jeg vil gjerne finne ut 
hvordan vi på best mulig 
måte kan være kirke og 
menighet i bygdene.
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Mangler innhold
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Mangler innhold
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Servicesenteret - spør oss!
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Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no
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MEST LESTI ALTA
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WWW.ALTABILLAKKERING.NO

Aronnesveien 45, 9514 Alta 

www.facebook.com/altabillakkering    |    abl@fmp.no    |    Tlf. 78 44 41 00 

WWW.ALTABILLAKKERING.NO

 

Are Karlsen, teknisk leder

 

GOdkjent mekanisk verksted ...kjøretøy opptil 7,5 tonn

 

Vi er heldig som har Are med på laget. Med Ares kompetanse og 

diagnoseutstyr for ALLE bilmerker (også el/hybrid) er vi klare.   

Vi utfører EU-kontroll og serviceoppdrag, AC-service, flushing av 

automat gearkasse,hjulstillingskontroll og alle andre reperasjoner.      
r.

STOPPES IKKE AV BORTEARBEID

SØRGER FOR AT BOLIGENE

ALLE ETATER UTE PÅ

HEDRET ETTER

HOLDER MÅL

STORØVELSE

30 ÅR I FELT

MASKINKJØRER PÅ DE STORE PROSJEKTENE

DISSE VANT KRONSTADPOSTENS ISFISKEKONKURRANSE

Side 14-16

Side 
36-37

Side 
10-11

Side 
24-26

Side 
20-22

ARBEIDSJERNET ØYVIND DIGRE SANDVIK ER EN DYKTIG MANN I ARBEIDSSTOKKEN TIL ARVID THOMASSEN GRAVESERVICE AS. 

Halvår: kr 720,-. Helår: kr 1440,-

BESTILL PÅ kronstadposten.no

Gi Kronstadposten
i gave

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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ALTA SOKN

Døpte 
21. mars 2021
Atlanta Isadora Wold 
Heitmann
19.mars 2021
Abel Eira Stamnes 
(hjemmedåp)
21. august 2021
Gabriel Olander Eriksen-
Kjellmann
29. august 2021
Ine Heitmann
Henry Wirkola Alnes
11.september 2021
Annar Skog Hakstad
Andreas Reiersgård 
Fredriksen
12. september 2021
Håvard Sivertsen
Ylva Louise Haugjord-
Mortensen
Thomas Taraldsen Tårn
Ànte Jonas Johnsen Eira
Amanda Romsdal Nilsen
Sebastian Hofrenning 
Haugen
Sigrid Frøystad Hammari
Ivar Mathiassen
19. september 2021
Emil Markussen
Sander Halvorsen
Liam Eriksson
Ulrik Skavhaug Gustavsen
Henry Tangen Mathilassi
26. september 2021
Erlend Kristensen
Adrian Edvardsen-Nilsen
Heljar Edvardsen-Nilsen 
Iselin Benjaminsen
Pernille Benjaminsen
Julie Berntine Hagalid
Ylva Aurora Lyshaug
Emilie Pedersen Walseth
3. oktober 2021
Pernille Jøraholmen 
Nordvoll
Anna Lantto
May Elin Prydz Sjursen
9. oktober 2021
Frida Thomassen
10. oktober 2021
Henrik Iver Nyvoll
Håkon Heimstad
Alvilde Persen Harila
Thea Sarilla Siri
Regine Aas Eliassen
Erika Langjord Nilsen
Bjørnar Joramo
Harald Nyvoll
Fredrik Helstrøm Esberg

Fiona Rebecca Thomassen
Adrian Mathisen
17. oktober 2021
Sebastian Ånet Aslaksen
24. oktober 2021
Sigmund Thomassen 
Hansen
Jacob Gundersen
Isac Gundersen
Ida Tangstad 
Stella Marie Kaino
Maia Aurora Meman 
Haugen
Hanna Fjalstad Bye
Johannes Stødle-Johansen
Even Skavhaug Olsen
Eleah Jenssen Kjellmann
Kaja Eveline Widding
31. oktober 2021
Ingrid Lemika-Uglebakken
Vilmar Karlsmo
7. november 2021
Jesper Brendgen Agledahl
Kristoffer Bjørgve 
Romsdal
Noah Aleksander Strøm
Anna Margrethe Labba
Erlend Rønqvist 
Mannsverk
13. november 2021
Martine Rasch 
Reginiussen
Trygve Nordgård
14. november 2021
Emrik Eira Søraa
Vilde Charlotte 
Reinholdtsen
Erik Nikolai Jakobsen
Luka Ervar Ludvigsen
17. november 2021
Willy Petter Hansen
21. november 2021
Luna Andreassen
Sverre Eliah Olsen
Martin Arnesen
Oskar Lyng Øvergård
Hanna Lyng Øvergård
Mailo Hætta Hansen
Andrea Lillevik-Aas
5. desember 2021
Selena Eira
Savita Eira
Kaja Heggeli Johansen 
Astrid Elise Pettersen
Lotte Pettersen 
Theo Skoglund Dahle
William Thomassen 
Lillevik
Emre Holmgren 
Kristensen
12. desember 2021
Leander Østrevik Høyer

Mie Athene Svestad-
Kristiansen
Odin Leonel Ring
Ciljan Marensius Ring
Hedda Alsén Olsen
19. desember 2021
Emma Helen Fallsen-
Fossmo
Aksel Andersen Gaup
Sofie Erdal Hammari
Vetle Thomassen
Mika Vars
25. desember 2021
Johnny Hansen Vetoniemi
9. januar 2022
Ellie Johanne Einvold
Tiril Bull Persen
Adele Westgaard 
Kristiansen
16. januar 2022
Thure Jacob Michail 
Haugan Pahlberg
Alvilde Marie Arnesen
Noah Skorpen Stokvik
Bjørnar Thomassen
Edvin Mathisen Isaksen
23. januar 2022
Peder Tangen
Colin Augusto Ramberg 
Cardoso
Amalie Abrahamsen
30. januar 2022
Jørgen Andersen
Leon Gunnar Nygård 
Olsen
Leonora Preiss-Kemi
6. februar 2022
Hermine Holten Nome
Håkon Arnesen Skavhaug
13. februar 2022
Emma Lingjærde
Josefine Strøm
Astrid Sofie Hansen
Athine Manin Johansen
Amalie Høy Dahle
Pernille Alexandersen 
Knudsen
20. februar 2022
Jacob Alexander Brikselli
Isak Matheo Vars
Viktor Gallavara Ernstsen
Asta Kjellmann Heitmann
Andreas Bredal Pedersen
27. februar 2022
Elliné Sofie Blytt Stamsvik
Ellinor Nilsen
Johannes Aslaksen
Tora Pedersen Sivertsen
Emrik Knutsen Kristiansen
Martin Leander Eriksen
Elias Hågensen Arild
Bernhard Strifeldt Bjørnø

6. mars 2022
Stina Paulsen
Olea Hanssen Nergård
Jacob Martnes Suhr
Aleth Wirkola Moland
Børge Sætrum Kildalsen

13. mars 2022
Hedvig Schmidt Holst 
(døpt i Skjervøy kirke)
Levi Alfred Wik-Buljo
Jørgen Moen Romsdal
Fredrik Moen
20. mars 2022
Teodor Olaussen Lindvall
Mika Vars
Ella Oline Mathisen Utsi
Vilde Emilie Hætta
Emmet Isaksen
27. mars 2022
Mathilde Sætermo
Henrik Thomassen
Frida Karlstrøm Romsdal
Malvin Johan  Westgård
Elias Vars Stange
Linnea Marie Moland
3. april 2022
Rikke Vuolab Johnsen
10. april 2022
Anfrid Helmine 
Brynjulfsen Isaksen
Teodor Børstrand Madsen
Ludvig Børstrand Madsen
17. april 2022
Sevat Henry Brye
Gard-Even Belles-
Pettersen
Amalie Madelen Ringbu-
Hansen
Emine Luitjes Andersen
Odin Arntsen
24. april 2022
Eskil Opgård
Per-Yngve Pettersen
Mio Valstad
Vilde Olaussen Nilsen
27. april 2022
Cassandra Sjølshagen Lier
1. mai 2022
Jimmy Solemdal Tansem
Livia Eirwen Hogarth
Theodor Oppheim Myrvoll
Wilma Henriksen 
8. mai 2022
Nassim Bouzaien
22. mai 2022
Isak Heggeli Mannsverk
Linnea Sretenovic 
Kjellmann
Karoline Mathilde 
Pedersen Sandøy
Aiva Nicoline Aksberg-
Kristensen
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Emma Karoline Englund
Aksel Bjørkli Hågensen
Marius Andersen Jonas
Magnus Nilsen Høyer
Lukas Nikolai Oskal 
Hansen
26. mai 2022
Oskar Bakkehaug
Tor Erling Mathilassi-
Slotten
Sofia Kristensen
Isak Brattfjord-Larsen
29. mai 2022
Ola Hoaas Johansen
Aksel Rasmussen Aga
Ida Viktoria Fjellstad
Live Landmark-Åsen
4. juni 2022
Ella Katelin Westphal
5. juni 2022
Ivar Opgård Olsen 
Ailon Simensen
Tom-Asle Fagerheim 
Molund
Oda Langaas Guttormsen
12. juni 2022
Ragnar Opgård Storvann
19. juni 2022
Josefine Nilsen
Fredrik Haugan
Anna Arild Karlsen
Åse Helen Berg
Eva Thomassen 

Viede 
21. august 2021
Eli Carina Freeborn 
Mikkelsdatter Eriksen og 
Wiggo Kjellmann
Synøve Lise Larsen og 
Leif Sivertsen
28. august 2021
Elisabeth Thomassen og 
Martin Johannes Pettersen
4. september 2021
Linda Pedersen og Henrik 
Martin Pettersen
11.september 2021
Katharina Reiersgård 
Pedersen og Daniel Olsen 
Fredriksen
18. september 2021
Christina Hågensen og Jan 
Fredrik Kristensen
Lill-Beathe Johannessen 
og Anders Bongo
Inger Anna Logje og 
Trond Viggo Ingebrigtsen
25. september 2021
Cecilie Krogh og Eivind 
Mathisen
Andréa Lorentzen Arild og 
Lars Erik Mikkelsen
Ann-Kristin Jacobsen og 
Håvard Dønnestad
Anastasiya Fedotova og 
Stefan Ravn Strifeldt
2. oktober 2021
Ann Charlott Næss og 
Andreas Taksgård

17. oktober 2021
Laila Sara Eira og Nils 
Mikal Eira
6. desember 2021
Elsa Pauline Simonsen 
og Johannes Marelius 
Thomassen 
11. desember 2021
Kristin Holmgren Finjord 
og Mats Olav Roxrud 
Johansen
21. desember 2021
Sofie Bach Stenholt 
Poulsen og Trygve 
Kjærland Olsen
14. februar 2022
Amanda Jane Armstead 
og Benjamin Thomas 
Durban
22. februar 2022
Siv Iren Eira og Eivind 
Fagerheim
18. mars 2022
Laila Kristine Kimsås og 
Finn Arne Larsen
19. mars 2022
Ina Margrethe Kemi 
Hagerupsen og Steffan 
Nilsen
Chifuniro Katrin Bitton og 
Paul Kristian Kristensen
Marit Mortensen og 
Kristoffer Hågensen
Irene Furulund og Stian 
Jøraholmen
2. april 2022
Marie Eimensen Pettersen 
og Simen Kristoffersen
14. mai 2022
Sissel Ødegaard og Per 
Arne Pedersen
11. juni 2022
Sonja Katrine Pettersen 
og Thomas Andre 
Kristiansen
18. juni 2022
Sandra Gunnes Randa og 
Morten Holm
Cecilie Mannsverk og 
Torgrim Dahl
Helene Olsen og Mathias 
Witte

Døde
21. mars 2021
Emilian Rørnes Braaten, 
f. 2021
11. august 2021
Berit Anne Sara Eriksen, 
f. 1941
17. august 2021
Marit Ragnhild Johnsen, f. 
1959
19. august 2021
Hilkka Ester Hanssen, f. 
1930
Fridtjof Nikolai Andersen, 
f. 1940

21. august 2021
Arvid Einar Søderholm, f. 
1932
24. august 2021
Anne Dorthea Øyen, f. 
1955
26. august 2021
Even Rognskog, f. 1951
31. august 2021
Inge Ek, f. 1944
4. september 2021
Inger Lise Berntsen, f. 
1941
10. september 2021
Reidulf Edmund 
Mikkelsen, f. 1943
Halvard Andreas 
Haukland, f. 1928
14. september 2021
Håkon Asbjørn Ellingsen, 
f. 1949
16. september 2021
Finn Oddvar Larsen, f. 
1937
20. september 2021
Jan Nikolai Johansen, f. 
1937
21. september 2021
Hulda Amanda Eriksen, f. 
1937
Ruth Suhr, f. 1927
1. oktober 2021
Ruth Haddal, f. 1922
8. oktober 2021
Fritz Østrem Ludvigsen, f. 
1937
9. oktober 2021
Egil Alfred Persen, f. 1941
11. oktober 2021
Trond Johansen, f. 1957
14. oktober 2021
Sverre Jørgen Paulsen, f. 
1939
15. oktober 2021
Nikoline Amalie Elisabeth 
Suhr, f. 1935
16. oktober 2021
Tom-Edward Mathisen, 
f.1999
17. oktober 2021
Bjørg Alvilde Andersen, f. 
1932
19. oktober 2021
Torbjørg Røkeberg, f. 
1933
24. oktober 2021
John Andreas Andersen, 
f. 1924
5. november 2021
Anne Marie Fosli, f.1934
Jan Reinhardt Clemens, f. 
1945
8. november 2021
Reidar Rasmussen, f. 1932
Olaf Halvorsen, f. 1954
9. november 2021
Signe Solfrid Iversen, f. 
1945

13. november 2021
Liv Nelly Irene Johansen, 
f. 1939
18. november 2021
Wera Marion Hoff, f. 1944
20. november 2021
Bjørnar Mannsevrk, f. 
1946
John Georg Arnesen, f. 
1934
30. november 2021
Asbjørn Helgesen, f. 1934
5. desember 2021 
Konrad Westgaard, f. 1951
7. desember 2021
Nils Johan Toft, f. 1926
9. desember 2021
Nils Nyvoll, f. 1933
12. desember 2021
Vebjørn Mortensen, f. 
1996
13. desember 2021
Elsa Pauline Simonsen, f. 
1944
16. desember 2021
Bjørn Henry Nygård, f. 
1952
19. desember 2021
Finn Henry Helgesen, f. 
1952
20. desember 2021
Kirsten Olsen, f. 1947
22. desember 2021
Liv Reidun Holm, f. 1930
24. desember 2021
Bjørn Lien, f. 1938
29. desember 2021
Kirsten Solveig Daniloff, 
f. 1938
Solveig Pettersen, f. 1936
30. desember 2021
Arnhild Johanne Persen, 
f. 1942
1. januar 2022
Reidar Trulsen, f. 1931
2. januar 2022
Harald Mannsverk, f. 1925
6. januar 2022
Eva Synnøve Vestmo, f. 
1935
7. januar 2022
Tor Hilmar Øines, f. 1949
9. januar 2022
Trond Roland, f. 1969
10. januar 2022
Jørgen Johansen Sara, f. 
1925
Ruth Suhr, f. 1943
13. januar 2022
Ragnhild Løkke, f. 1934
16. januar 2022
Laila Antone Brokvam, f. 
1939
17. januar 2022
Sigrun Leinan Knutsen, f. 
1959
Hjørdis Isaksen, f. 1940
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18. januar 2022
Hildur Agnete Mikkelsen, 
f. 1929
19. januar 2022
Terje Heitmann, f. 1944
20. januar 2022
Håkon Eilif Bang, f. 1929
21. januar 2022
Emma-Magdalen Haugen, 
f. 1997
26. januar 2022
Kurt Liland, f. 1964
31. januar 2022
Per Johan Arnold 
Schønning, f. 1934
5. februar 2022
Helge Johnsen, f. 1951
Ingvald Oliver Hansen, f. 
1943
7. februar 2022
Aud Arna Finstad, f. 1933
11. februar 2022
Reidun Karin Ring, f. 1954
Gerd Siv Ragnhild 
Åkerblom, f. 1940
Odd Hermann 
Thomassen, f. 1942
16. februar 2022
Bergny Johanne Kathrine 
Selnes, f. 1941
19. februar 2022
Sigurd Arnfinn Mathisen, 
f. 1940
20. februar 2022
Edgar Edvardsen, f. 1938
Kurt Vidar Nilsen, f. 1965
22. februar 2022
Hildur Irene Nilsen, f. 
1947
Helene Kivijervi, f. 1948
24. februar 2022
Roger Johansen, f. 1960
25. februar 2022
Aud Olsen, f. 1951
27. februar 2022
Ingmar Kristian Lorents 
Sjursen, f. 1934
1. mars 2022
Ruth Alette Olsen, f. 1929
7. mars 2022
Randi Helene Ludvigsen, 
f. 1941
8. mars 2022
Jens Christian Jensen, f. 
1939
14. mars 2022
Edel Astrid Nyvoll, f. 1932
Gunnar Albert Iversen, f. 
1931

18. mars 2022
Gudrun Andersen, f. 1931
19. mars 2022
Ulf Johnny Tranås, f. 1984
21. mars 2022
John Holten, f. 1935
22. mars 2022
Kolbjørn Andreassen, f. 
1950
26. mars 2022
Roald Ludvigsen, f. 1932
3. april 2022
Aud Altmann Larsen, f. 
1949
6. april 2022
Rune Haldorsen, f. 1973
9. april 2022
Svein Olaf Aleksandersen, 
f. 1948
13. april 2022
Anbjørg Petrea Johansen, 
f. 1935
17. april 2022
Johnny Viktor Pedersen, 
f. 1956
20. april 2022
Gunnar Markus 
Kjellmann, f. 1944
25. april 2022
Inger Johanne Romsdal, f. 
1948
26. april 2022
Kåre Osvald Vinje Nilsen, 
f. 1939
28. april 2022
Per Bjørnar Hansen, f. 
1956
29. april 2022
Hugo Kristiansen, f. 1959
Bjørg Helga Jensen, f. 
1943
2. mai 2022
Erling Rasmussen, f. 1928
4. mai 2022
Milijan Bueng, 1984
6. mai 2022
Roald Anfred Røkeberg, 
f. 1930
9. mai 2022
Monika Larsen, f. 1956
11. mai 2022
Gerd Hansen, f. 1934
15. mai 2022
Ingrid Edvarda Olsen, f. 
1935
19. mai 2022
Olav Nyvoll, f. 1932
20. mai 2022
Helge Arnesen, f. 1953
Hildur Selma Thomassen, 
f. 1924

23. mai 2022
Markus Ingmar Gustav 
Holmstedt, f. 1971
Gunnar Viktor Sønvisen, 
f. 1937
31. mai 2022
Kåre Thomassen, f. 1938
6. juni 2022
Reidun Isaksen, f. 1939

TALVIK SOKN

DØPTE
29. august 2021
Emilie Johansen 
2. oktober 2021
Johannes Halgrim 
Brändle-Evjen
17. oktober 2021
Gustav Larsen Tømmervik
14. november 2021
Ella Gundersen 
(stadfestelse)
20. mars 2022
Amanda Nyvoll 
Bjørkmann 
27. mars 2022
Theodor Lien Kjellmann
13. april 2022
Frøya Småvik Nilsen
14. april 2022
Live Knox

VIEDE
17. oktober 2021
Synne Larsen og Andreas 
Molleng Tømmervik 
31. desember 2021
Linda Elise Wilhelmsen og 
Svenn-Tore Nyvoll

DØDE
24. august 2021
Oddmund Nilsen, f.1945
Terje Johan Kristiansen, f. 
1934
1. september 2021
Lars Oskar Svenning, f. 
1984 
11. september 2021
Paul Kristensen, f. 1927
18. oktober 2021
Borgny Vekve, f. 1933
20. oktober 2021
Berit Haldorsen, f. 1923
5. november 2021
Anna Marie Mikalsen, f. 
1936
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ALTA SOKN 

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 26. juni kl 11.00
Søndag 3. juli kl 11.00

Søndag 10. juli kl 11.00
Søndag 17. juli kl 11.00
Søndag 24. juli kl 11.00
Søndag 31. juli kl 11.00

Søndag 7. aug. kl 11.00
Søndag 14. aug. kl 11.00
Søndag 21. aug. kl 11.00
Søndag 28. aug. kl 11.00 
(semesterstart)

Søndag 4. sept. kl 11.00
Søndag 11. sept. kl 11.00
Søndag 18. sept. kl 11.00
Søndag 25. sept. kl 11.00

Søndag 2. okt. kl 11.00
Søndag 9. okt. kl 11.00
Søndag 16. okt. kl 11.00
Søndag 23. okt. kl 11.00
Søndag 30. okt. kl 11.00

Søndag 6. nov. kl 11.00
Søndag 6. nov. kl 18.00 
(minnegudstjeneste)
Søndag 13. nov. kl 11.00
Søndag 20. nov. kl 11.00
Søndag 27. nov. kl 11.00 

Alta kirke
Søndag 16. okt. kl 11.00

Elvebakken kirke
Søndag 3. juli kl 11.00
Søndag 17. juli kl 17.00
Søndag 31. juli kl 11.00

Søndag 14. aug. kl 11.00

Søndag 11. sept.kl 11.00
Søndag 25. sept. kl 11.00

Søndag 9. okt. kl 11.00
Søndag 23. okt. kl 11.00

Søndag 6. nov. kl 11.00 
(1920-liturgi). 
Skriftemål kl 10.30
Søndag 20.nov. kl 11.00

Kåfjord kirke
Søndag 26. juni kl 11.00
Søndag 7. aug. kl 11.00
Søndag 2. okt. kl 11.00

Rafsbotn kapell
Lørdag 27. aug. kl 16.00 
(storforsamling)
Søndag 13. nove. kl 11.00

Sorrrisniva
Søndag 18. sept. kl 11.00 
(høsttakkefest)

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 3. juli kl 11.00
Søndag 28. aug. kl 11.00
Søndag 25. sept. kl 11.00 
(kirkegårdsandakt)
Søndag 16. okt. kl 11.00
Søndag 27. nov. kl 18.00 
(adventskonsert) 

Langfjord kirke
Søndag 10. juli kl 11.00
Søndag 24. juli kl 11.00
Søndag 4. sept. kl 11.00 
(kirkegårdsandakt)
Søndag 30. okt. kl 11.00
Søndag 27. nov. kl 11.00 

Leirbotn kirke
Søndag 21. aug. kl 11.00 
(kirkegårdsandakt)
Søndag 23. okt. kl 11.00
Søndag 13. nov. kl 11.00

Storekorsnes kapell
Søndag 18. sept. kl 18.00

Komagfjord kirke
Søndag 10. juli kl 11.00
Søndag 4. sept.kl 11.00 
(kirkegårdsandakt)
Søndag 2. okt. kl 11.00 
Søndag 20. nov. kl 11.00
Rognsund kirke
Søndag 26. juni kl 11.00
Søndag 7. aug. kl 11.00 
(kirkegårdsandakt)

Årøya kirkested 
– med forbehold om båt/ferge. 
Søndag 17. juli kl 11.00

Med forbehold om endringer.
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www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

Tirsdag 23.november 
Kl.13.00.....Møte med ansatte.
Kl.17.00......Møte med menighetsrådene.
Kl.19.00.....Kulturkveld i Nordlyskatedralen,
Kl.19.00.....med sang, musikk og utstilling. 
Kl.20.00.....Kaffe og servering i 
Kl.20.00.....menighetssalen.
Kl.21.00......Ungdomsgudstjeneste i 
Kl.21.00.. ....Nordlyskatedralen. 

Onsdag 24.november
Kl.09.00.....Besøk på Rafsbotn skole.
Kl. 12.15.....Bedriftsbesøk på AKSIS.
Kl. 14.30....Fagmøte på Omsorgssenteret.
Kl. 17.45.....Samtale med elever ved Alta 
Kl. 17.45.....Folkehøgskole.

Torsdag 25.november
Kl.14.00.....Besøke Finnmarkskollektivet i 
Kl.14.00.....Langfjord.
Kl. 16.30....Gudstjeneste i Langfjord kirke med Kl. 
Kl. 16.30....kirkekaffe etterpå
Kl. 20.00....Middag med politisk ledelse i Alta 
Kl. 20.00....kommune. 

Fredag 26.november 
Kl. 09.00.....Møte med politisk ledelse i Alta 
Kl. 09.00.....kommune.
Kl. 17.30......KANU gudstjenesteverksted.

Søndag 28.november
Kl. 09.00.....LysVåken-gudstjeneste i 
Kl. 09.00.....Nordlyskatedralen.
Kl. 11.00......Visitasgudstjeneste i 
Kl. 11.00......Nordlyskatedralen. Etter 
Kl. 11.00......gudstjenesten avsluttes visitasen 
Kl. 11.00......med kirkekaffe og visitasforedrag i 
Kl. 11.00......menighetssalen.

BISPEVISITAS I ALTA SOKN OG TALVIK SOKN 23.-28.NOVEMBER 2021

Det bruker å være bispevisitas omtrent hvert 8.år, og i visitasen får menigheten kontakt med 
biskopen, og biskopen gis en mulighet til å bli kjent med menigheten. Menighetsrådene og 
fellesrådet er engasjerte i visitasen og de legger også fram egne saker til drøfting med biskopen.  

TEMA: “NÆR GUD - NÆR MENNESKER”
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Med forbehold om endringer.


